令和 3年 5月 18 日

お取引様 各位

 株式会社 環境サービス

代表取締役 春日 清貴

   営業再開のお知らせ

   新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ゴミの収集業務等の営業を自粛し

ておりましたが、当社および関連会社の濃厚接触者を含む全ての従業員のＰＣ

Ｒ検査の結果、全員が陰性であることが判明いたしました。

当社はこの結果を受け、濃厚接触者を除く従業員にて下記の通り営業を再開

いたしますのでご報告いたします。

営業再開日 5 月 19 日（水）

   この度は、当社にて新型コロナウイルス陽性者が確認される事態となり、ご

関係者の皆様に多大なご心配とご迷惑をお掛けしております。

   営業自粛中、浦川原区、安塚区、大島区の住民の皆様方には大変ご迷惑をお

掛けし誠に申し訳ありませんでした。

今後も引き続き、お客様や従業員等の安全確保を最優先に、関係各所と連携し

適切な感染予防対策に努めてまいりますので、大変申し訳ございませんが何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。

【お問合わせ先】

株式会社 環境サービス

ＴＥＬ  025-599-2527

受付時間 9：00 ～ 17：00